

Lars Ekberg ApS
Islevdalvej 194, 2610 Rødovre

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 22 96 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juli 2023.

Lars Ekberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Ekberg ApS Islevdalvej 194 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 34 22 96 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ekberg, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	L. Ekberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive elinstallationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.830.557 kr. mod 6.500.659 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.323.432 kr. mod 1.239.816 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.830.557	6.500.659
1 Personaleomkostninger	-4.871.253	-4.628.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-262.726	-266.284
Driftsresultat	1.696.578	1.606.246
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.956	0
Andre finansielle indtægter	25.446	15.529
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.503	-24.929
Resultat før skat	1.701.477	1.596.846
Skat af årets resultat	-378.045	-357.030
Årets resultat	1.323.432	1.239.816
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	823.432	1.239.816
Disponeret i alt	1.323.432	1.239.816

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.277.037	912.480
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.277.037</u>	<u>912.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.277.037</u>	<u>912.480</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	275.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>275.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.533.785	1.697.232
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	558.784	597.828
Periodeafgrænsningsposter	132.631	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.225.200</u>	<u>2.295.060</u>
Likvide beholdninger	1.498.679	995.747
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.998.879</u>	<u>3.290.807</u>
Aktiver i alt	<u>5.275.916</u>	<u>4.203.287</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.942.188	2.118.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.522.188</u>	<u>2.698.756</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.279	6.390
Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.279</u>	<u>6.390</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.033	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	346.705	433.323
Gæld til tilknyttede virksomheder	454.500	0
Selskabsskat	0	356.873
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	314.408	0
Anden gæld	615.803	707.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.734.449</u>	<u>1.498.141</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.734.449</u>	<u>1.498.141</u>
Passiver i alt	<u>5.275.916</u>	<u>4.203.287</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	878.940	0	958.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.239.816	500.000	1.739.816
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.118.756	500.000	2.698.756
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	823.432	500.000	1.323.432
	80.000	2.942.188	500.000	3.522.188

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.430.449	4.235.243
Pensioner	372.631	346.487
Andre omkostninger til social sikring	68.173	46.399
	<u>4.871.253</u>	<u>4.628.129</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.500	0
Andre finansielle omkostninger	27.003	24.929
	<u>31.503</u>	<u>24.929</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	2.128.183	1.835.316
Tilgang i årets løb	627.283	292.867
	<u>2.755.466</u>	<u>2.128.183</u>
Kostpris 31. december 2022		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.215.703	-949.419
Årets afskrivninger	-262.726	-266.284
	<u>-1.478.429</u>	<u>-1.215.703</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		
	<u>1.277.037</u>	<u>912.480</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. Ekberg Holding ApS, CVR-nr. 42768030, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 329 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Ekberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Ekberg

Direktør

ID: 6b78e64b-c9c4-4ef6-bebd-65ddcbb3d75a

Tidspunkt for underskrift: 29-07-2023 kl.: 20:17:22

Underskrevet med MitID



Chris Winther Bjørholm Dyhr

Navnet returneret af dansk NemID var:

Chris Winther Bjørholm Dyhr

Revisor

ID: 45052220

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 31-07-2023 kl.: 09:32:19

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Ekberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Ekberg

Dirigent

ID: 6b78e64b-c9c4-4ef6-bebd-65ddcbb3d75a

Tidspunkt for underskrift: 31-07-2023 kl.: 10:25:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f2bfaaNgzIn250544265

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.